
ZARZĄDZENIE NR 0050.141.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 4 lipca 2022 r. 

w sprawie uznania celowości realizacji zadania publicznego w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz 
dziedzictwa przyrodniczego, edukacji dzieci i młodzieży oraz przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 

społecznym w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Uznaję za celową realizację zadania publicznego w zakresie ekologi i ochrony zwierząt oraz dziedzictwa 
przyrodniczego, edukacji dzieci i młodzieży oraz przeciwdziałaniu uzależnieniom i patologiom społecznym, pod 
nazwą: "Szanujmy pszczoły", opisanego szczegółowo w ofercie złożonej 17.06.2022 roku przez Polski Związek 
Pszczelarzy w Katowicach, stanowiącej załącznik do zarządzenia i przyznaję dofinansowanie w kwocie 
3 000,00 zł. 

§ 2. Z organizacją, o której mowa w §1 zostanie zawarta umowa o wsparcie realizacji zadania publicznego. 

§ 3. 1. Oferta, o której mowa § 1, podlega publikacji od dnia 5 lipca 2022 r. do dnia 11 lipca 2022 r.: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej (www.goleszow.bip.net.pl); 

2) na stronie internetowej www.goleszow.pl  (zakładka Organizacje pozarządowe/Ogłoszenia i informacje); 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Goleszów, ul. 1 Maja 5 

2.  W terminie określonym w ust. 1 każdy może zgłosić uwagi dotyczące złożonej oferty. 

3.  Uwagi można zgłaszać: 

1) w formie pisemnej w sekretariacie Urzędu Gminy Goleszów, ul. 1 Maja 5, 43-440 Goleszów, w godzinach 
pracy Urzędu; 

2) drogą elektroniczną na adres e-mail urzad@goleszow.pl.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji Gminy Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

www.goleszow.pl
mailto:urzad@goleszow.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 4


